[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2022 года

                                                                                                      № 698 -р

г. Никольск

О внесении изменений в распоряжение администрации Никольского муниципального района от 30.12.2021 № 697-р «Об утверждении плана внутреннего финансового аудита на 2022 год»

В  целях реализации положений статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со стандартом организации и осуществления  внутреннего финансового аудита в администрации Никольского муниципального района, утвержденным распоряжением администрации Никольского муниципального района от 26.12.2020 № 700-р,

1. Внести в распоряжение администрации Никольского муниципального района от 30.12.2021  № 697-р «Об утверждении плана внутреннего финансового аудита на 2022 год» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение №1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления делами администрации Никольского муниципального района Карачеву Ольгу Ивановну.

Руководитель администрации

Никольского муниципального района                                                                           А.Н. Баданина

Приложение

к распоряжению администрации Никольского муниципального района

от  19.12.2022 года № 698 -р

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель  администрации

Никольского муниципального района                _____________(Баданина А.Н.)

« 19 » декабря 2022 года

ПЛАН

внутреннего финансового аудита на 2022 год

(в редакции распоряжения администрации Никольского муниципального района

от  19.12.2022 года № 698 -р)

	№ п\п
	Перечень аудиторских мероприятий
	Тема аудиторского мероприятия
	Месяц окончания аудиторского мероприятия

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подтверждение достоверности годовой бюджетной отчетности по администрации Никольского муниципального района за 2021 год
	Аудит  бюджетной отчетности за 2021 год
	январь 2022

	2.
	Анализ бюджетной отчетности на 1 апреля 2022 года
	Аудит  бюджетной отчетности за  первый квартал 2022 года
	март 2022 года

Начальник управления делами

администрации Никольского муниципального района                                               О.И. Карачева

« 19 »  декабря 2022 года».